МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Рислянда, 2-а, г. Луганск, 91005, тел.-факс (0642) 58-58-25
E-mail: depininobrlnr2014@vandcx.ru

ПРИКАЗ

/£- ùfy . 2015 г. г. Луганск №

О предоставлении статуса
экспериментального учебного учреждения
республиканского уровня
КУ «Луганская средняя общеобразовательная школа I—III ступеней
№ 27»

В соответствии с выводами экспертизы заявления о предоставлении статуса
экспериментального учебного учреждения республиканского уровня
КУ «Луганская средняя общеобразовательная школа I—III ступеней № 27»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить статус экспериментального учебного учреждения
республиканского уровня КУ «Луганская средняя общеобразовательная школа I—III
ступеней № 27»

2. Утвердить на его базе проведение исследовательско-экспериментальной работы
по теме: «Возрождение традиций Отечества на основах духовно -  нравственного
воспитания в полном цикле общеобразовательного процесса».

3. Назначить научным руководителем эксперимента Деревянко К.В., кандидата
философских наук, доцента кафедры философии и теологии Луганского университета
имени В.Даля (по согласованию).

4. Поручить научно-методическое сопровождение эксперимента Научно-
методическому центру развития образования ЛНР (О.А.Колесникова).

5. Руководителю органа управления образованием г. Луганска способствовать
созданию условий для эффективной деятельности экспериментального учебного
учреждения.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела
государственной политики в сфере общего образования, кадров, права и управления
делами Министерства образования и науки ЛНР Гарганова И.В.

Л.М. Лаптева

mailto:depininobrlnr2014@vandcx.ru